
UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

C O P I A 
DELIBERAZIONE di CONSIGLIO

n. 18 del 11-07-14
 

OGGETTO

INSEDIAMENTO  E  CONVALIDA  DEI RAPPRESENTANTI DEI
COMUNI  IN  SENO  AL CONSIGLIO DELL'UNIONE MONTANA

DEI COMUNI DEL MUGELLO

  
L'anno  duemilaquattordici    e questo giorno  undici del  mese di luglio  alle ore 15:00,

nell’apposita sala riunioni della Unione Montana dei Comuni del Mugello, previo avviso, si è
riunito il consiglio in sessione Ordinaria in Prima convocazione, seduta Pubblica.

  Dei sigg.ri Componenti il Consiglio  assegnati a  questa Unione Montana ed in carica:

   Mongatti Giampiero A Ballini Michele P
Di Bua Giancarro Simone P Triberti Tommaso P
Sprio Monica P Ciaranfi Viola P
Carpini Enrico P Bassetti Paolo P
Dreoni Andrea P Menghetti Cristian P
Omoboni Paolo P Donatini Fabrizio P
Cerbai Sandra P Ridolfi Mauro P
Timpanelli Gabriele P Ignesti Federico P
Margheri Luca P Boni Fabrizio P
Masini Claudia P Piccirillo Claudio P
Passiatore Stefano P Bertini Tatiana P
Latronico Patrizio A Rossi Viviana P
Gabellini Riccardo P Izzo Roberto P
Scarpelli Claudio A Degl'Innocenti Simona P
Botto Alessandro P Bedeschi Carlo P

  
ne risultano presenti n.   27 e assenti n.    3.

 
  PRESIEDE l’adunanza il Presidente dott. Omoboni Paolo.
  PARTECIPA il  Vice Segretario dott. Tragni Antonio, incaricato della redazione del presente

verbale.
      SCRUTATORI i sigg.ri: Sprio Monica. 
   SCRUTATORI i sigg.ri: Ballini Michele. 
   SCRUTATORI i sigg.ri: Bedeschi Carlo. 
  

IL CONSIGLIO 

DATO ATTO:

– Che il numero totale dei Consiglieri assegnati a questo Consiglio è pari a n. 30;
– Che nel rispetto dell’art. 28, comma 2, del vigente  Statuto dell’Unione la prima seduta

del  Consiglio  è  convocata  e  presieduta   dal  Sindaco del  Comune  di   maggiore
dimensione demografica, fino all’elezione del nuovo Presidente;

– Che  Borgo San Lorenzo è il Comune con il maggiore numero di abitanti e che Paolo

Pagina 1 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

Omoboni Sindaco di Borgo San Lorenzo presiederà il Consiglio dell’Unione fino alla
nomina del nuovo Presidente;

ACQUISITE le  autocertificazioni  presentate  dai  Consiglieri  mantenute  agli  atti  dell'ufficio
proponente;

ESAMINATA la proposta n. 19 del Vice Segretario, Dott. Antonio Tragni, avente ad oggetto
“Insediamento  e  convalida  dei  rappresentanti  dei  comuni  in  seno  al  consiglio  dell’Unione
Montana dei Comuni del Mugello”  ed allegata al presente provvedimento a divenirne parte
integrante e sostanziale (ALL.1); 

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del provvedimento, da parte
dello stesso Vice Segretario, Dott. Antonio Tragni, ai sensi e per gli effetti dell’art. 49, comma 1,
del D. Lvo. N. 267/2000; 

DATO ATTO che il Presidente Omoboni procede alla nomina degli scrutatori nelle persone dei
sigg.ri consiglieri: Sprio, Ballini e Bedeschi;

DATO ATTO che non ci sono interventi in merito, il Presidente Omoboni mette in votazione; 
(Il tutto come risulta dal verbale allegato all’originale della presente deliberazione); 

Con la seguente votazione, espressa in forma palese e per alzata di mano: 

PRESENTI N. 27
ASTENUTI N. 0
VOTANTI N. 27
CON VOTI FAVOREVOLI  UNANIMI;

DELIBERA

1) DI APPROVARE la proposta n. 19 del Vice Segretario, Dott. Antonio Tragni, avente
l’oggetto  summenzionato  ed  allegata  alla  presente  deliberazione  a  formarne  parte
integrante e sostanziale (ALL. 1);

2) DI DICHIARARE INSEDIATO il  Consiglio dell’Unione Montana dei Comuni  del
Mugello, constatata la presenza alla seduta della maggioranza assoluta dei componenti
assegnati per legge; 

3) DI CONVALIDARE la  NOMINA dei  componenti  del  Consiglio  dell’Unione nelle
persone dei signori: 

COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO
MONGATTI GIAMPIERO - Sindaco, componente di diritto, lista “Barberino al Centro” 
DI  BUA GIANCARRO SIMONE -  Rappresentante  della  maggioranza,  lista  “Barberino  al
Centro” 
SPRIO MONICA - Rappresentante della maggioranza, lista “Barberino al Centro” 
CARPINI  ENRICO  -  Rappresentante  delle  minoranze,  lista  “Partito  della  Rifondazione
Comunista” 
DREONI ANDREA – Rappresentante delle minoranze, lista “Lista Civica per Barberino” 

COMUNE DI BORGO SAN LORENZO
OMOBONI PAOLO - Sindaco, Componente di diritto,  lista “Borgo migliore” 

Pagina 2 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

TIMPANELLI GABRIELE - Rappresentante della maggioranza, , lista “Partito Democratico” 
CERBAI SANDRA - Rappresentante della maggioranza, , lista “Borgo Migliore” 
MASINI CLAUDIA - Rappresentante delle minoranze, lista “L’Altra Borgo – Rifondazione
Comunista” 
MARGHERI LUCA- Rappresentante delle minoranze, lista “Lista civica Cambiamo, Insieme!” 

COMUNE DI DICOMANO
PASSIATORE STEFANO – Sindaco, componente di  diritto, lista “Centro Sinistra Uniti  per
Dicomano”
LATRONICO PATRIZIO – Rappresentante per la maggioranza, lista “Centro Sinistra Uniti per
Dicomano” 
GABELLINI  RICCARDO  –  Rappresentante  per  le  minoranza,  lista  “Riccardo  Gabellini
Dicomano Lista Civica” 

COMUNE DI FIRENZUOLA
SCARPELLI   CLAUDIO  -  Sindaco,  Componente  di  diritto,  lista  “Lista  Civica  Scarpelli
Sindaco”
BOTTO ALESSANDRO -  Rappresentante  della  maggioranza,  lista  “Lista  Civica  Scarpelli
Sindaco”
BALLINI  MICHELE  -  Rappresentante  delle  minoranze  lista  civica  “Firenzuola  Futura  –
Debora Righini Sindaco” 

COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO
MENGHETTI CRISTIAN - Sindaco, Componente di diritto, lista “Palazzuolo Domani”
DONATINI FABRIZIO - Rappresentante della maggioranza, lista “Palazzuolo Domani”
RIDOLFI MAURO - Rappresentante delle minoranze lista “Palazzuolo Viva” 

COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 
IGNESTI  FEDERICO  -  Sindaco,  Componente  di  diritto,  lista  “Centrosinistra  con  Ignesti
Sindaco per Scarperia e San Piero” 
PICCIRILLO CLAUDIO- Rappresentante della maggioranza, lista “Centrosinistra con Ignesti
Sindaco per Scarperia e San Piero” 
BONI FABRIZIO - Rappresentante della maggioranza, lista “Centrosinistra con Ignesti Sindaco
per Scarperia e San Piero” 
BERTINI TATIANA - Rappresentante delle minoranze, lista “Liberamente a Sinistra”
ROSSI VIVIANA – Rappresentante delle minoranze, lista “Movimento 5 Stelle beppegrillo.it” 

COMUNE DI VICCHIO 
IZZO ROBERTO – Sindaco, Componente di diritto, lista “PD - Centrosinistra – PSI” 
DEGL'INNOCENTI SIMONA - Rappresentante della maggioranza, lista “PD - Centrosinistra –
PSI”
BEDESCHI CARLO - Rappresentante delle minoranze, lista “Uniti per Vicchio”

4) DI DARE ATTO che i  Consiglieri  rappresentanti  del COMUNE DI  MARRADI ,
nominati con Delibera del Consiglio Comunali n. 24 del 06/06/2013, sono i Sigg.: 

TRIBERTI TOMMASO – Sindaco, Componente di diritto, lista “Per Marradi siamo pronti –
Triberti Sindaco” 
CIARANFI VIOLA – Rappresentante della maggioranza, lista “Per Marradi  siamo pronti  –
Triberti Sindaco”
BASSETTI PAOLO – Rappresentante delle minoranze, lista “ Marradi Bassetti Sindaco” 

Pagina 3 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

INDI IL CONSIGLIO, stante l’urgenza, con separata votazione espressa nelle forme consentite
dalla legge,

PRESENTI N. 27
ASTENUTI N. 0
VOTANTI N. 27
CON VOTI FAVOREVOLI UNANIMI N. 27

DELIBERA

DI DICHIARARE il  presente provvedimento immediatamente eseguibile,  ai  sensi  e per gli
effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000. 

Il presidente Omoboni ricorda ai consiglieri presenti che ai sensi dell'art. 21, c. 4, dello Statuto
ogni singolo consigliere ha la facoltà, nel solo momento del suo insediamento nel consiglio, di
costituire  una  singola  "unità  consiliare"  equiparata  al  gruppo  consiliare,  purchè  la
denominazione abbia un formale riferimento alla lista comunale di provenienza e chiede se ci
sono interventi.

Intervengono di seguito i consiglieri:
– Rossi Viviana: dichiara di costituire il gruppo "Movimento Cinque Stelle";

– Margheri Luca: dichiara la costituzione del gruppo "Insieme per il Mugello" costituito
dai sigg.ri Bassetti, Margheri, Dreoni, Scarpelli, Botto e Bedeschi, capogruppo: Paolo
Bassetti;

– Bertini  Tatiana:  dichiara  la  costituzione  del  gruppo  "Rifondazione  Comunista
Mugello" costituito dai sigg.ri: Bertini, Carpini e  Masini, capogruppo: Enrico Carpini;

– Ridolfi Mauro: dichiara di costituire il gruppo "Forza Italia";

– Gabellini Riccardo: dichiara di costituire il gruppo "Lista civica Dicomano – Riccardo
Gabellini";

 
– Piccirillo Claudio dichiara la costituzione del gruppo "Centro Sinistra per l'Unione

del Mugello – Democratici e Socialisti", capogruppo: Patrizio Latronico. Il gruppo si
riserva di comunicare successivamente l'elenco degli appartenenti.

Pagina 4 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

IL VICE SEGRETARIO

VISTI: 
− il D.Lgs. n.267/200 - Testo Unico sugli Enti Locali (TUEL); 
− la L.R. n.68/2011 contenente Norme sul sistema delle autonomie locali;
− il vigente Statuto dell’Unione approvato dalla Giunta nella seduta del 04/12/2013;

PREMESSO che: 
- in data 30/06/2014 è scaduto l’incarico di Segretario dell’Ente, affidato al Dott. Banchi

Andrea, con Decreto del Presidente n. 10 del 28/12/2012; 
- con Decreto n. 2 del 17/04/2013 l’allora Presidente dell’Unione, Giovanni Bettarini,

nominava il  sottoscritto  quale  Vice  Segretario  dell’Unione  “fino  alla  scadenza del
mandato”, ai sensi dello Statuto e del Regolamento interno sulla Organizzazione degli
Uffici e dei Servizi;

- con Decreto n. 3 del 23/05/2014 lo stesso Presidente dell’Unione prorogava fino al
31/10/2014  il  sottoscritto  in  qualità  di  Vice  Segretario,  salvo  successiva  diversa
disposizione del nuovo Presidente dell’ente, al fine di garantire la necessaria continuità
all’attività amministrativa dell’ente a seguito delle recenti elezioni amministrative del
25 maggio scorso che hanno interessato 7 comuni su 8 dell’Unione; 

VISTO il Capo III dello Statuto - Il Consiglio dell’Unione, ed in particolare: 
− l'art. 13 - Composizione del Consiglio, il quale dispone che il Consiglio “è composto dai

Sindaci e da due rappresentanti per ciascuno dei comuni che ne fanno parte, ovvero, nel
caso di comuni con popolazione superiore a 10.000 abitanti,  da quattro rappresentanti
elettivi, due di maggioranza e due di minoranza”; 

− l'art. 13-bis - Disposizioni sulla rappresentanza di genere, il quale garantisce l’elezione del
consigliere comunale di genere diverso da quello prevalente nel consiglio comunale; 

− l'art. 14 - Seduta di convalida dei nuovi consiglieri, il quale al comma 2 dispone che “nella
prima seduta del Consiglio dell’Unione, successiva all’elezione e alla comunicazione al
Presidente dei nuovi consiglieri, prima di deliberare su qualsiasi altro oggetto, ancorchè
non sia stato prodotto alcun reclamo, il Consiglio deve esaminare le condizioni dei nuovi
consiglieri, […], e provvedere alla loro convalida”; 

CONSIDERATO: 
− che con L.R. 22 novembre 2013 n. 67 è stato istituito il Comune di Scarperia e San Piero,

per fusione dei Comuni di Scarperia e San Piero a Sieve, il numero dei comuni che ad oggi
compongono l’Unione Montana dei comuni del Mugello è pari ad 8; 

− che i comuni di Barberino di Mugello, Borgo San Lorenzo e Scarperia e San Piero, in base
ai dati dell’ultimo censimento del 2011 risultano aver superato i 10.000 abitanti e pertanto il
numero dei consiglieri che i suddetti comuni potranno nominare in qualità di rappresentanti
è pari a 4 più i rispettivi Sindaci; 

− che i comuni di Dicomano, Firenzuola, Marradi, Palazzuolo sul Senio e Vicchio potranno
nominare n. 2 consiglieri ciascuno più i rispettivi Sindaci; 

− che pertanto il consiglio dell’Unione sarà composto da n. 30 consiglieri; 

DATO ATTO che nel Comune di Marradi le elezioni amministrative si sono svolte nel maggio
2013 e che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24 del 06/06/2013 sono stati nominati i
consiglieri rappresentanti del comune, tuttora in carica; 

DATO ATTO che i 7 Comuni  nei quali  si  sono svolte le elezioni amministrative sono stati
invitati a provvedere alla nomina dei propri rappresentanti in seno a questo Consiglio;

Pagina 5 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

RICHIAMATE le delibere dei Consigli Comunali dei Comuni di Barberino di Mugello n. 28 del
30/06/2014;  Borgo  San  Lorenzo  n.  42  del  27/06/2014; Dicomano  n.  28  del  17/06/2014;
Firenzuola n.51 del 09/06/2014; Palazzuolo sul Senio n. 11 del 12/06/2014; Scarperia e San
Piero n. 12 del 26/06/2014; Vicchio n. 45 del 06/06/2014 con le quali sono stati nominati i
consiglieri rappresentanti in seno al consiglio dell’Unione Montana dei Comuni del Mugello;

RICHIAMATO l’art.  28  -  Cessazione  dalla  carica,  comma 2,  del  vigente  Statuto  il  quale
stabilisce che “fino alla nuova elezione, le funzioni di Presidente sono svolte dal Sindaco del
Comune di maggiore dimensione demografica”; 

DATO ATTO che il Sindaco del Comune con il maggiore numero di abitanti è il Sindaco del
Comune  di  Borgo  San  Lorenzo,  Paolo  Omoboni,  e  che  pertanto  presiede  il  Consiglio
dell'Unione fino alla nomina del nuovo Presidente; 

RICHIAMATO, altresì,  l’art.  19 dello Statuto -  Durata in carica dei  Consiglieri  e cause di
ineleggibilità o di incompatibilità , con il quale si stabilisce: 
− al  comma 2 che  “I  Consiglieri  dell’Unione durano in carica per l’intero mandato del

Consiglio comunale che li elegge”;
− al  comma  5  che  “Ai  Consiglieri  dell’Unione  si  applicano  le  incompatibilità  previste

dall’art. 36 della legge regionale 68/2011”, nonché quelle previste dal TUEL in materia di
ineleggibilità ed incompatibilità alla carica di Consigliere comunale; 

ESAMINATE le nomine dei rappresentanti degli 8 Comuni in questo Consiglio e RILEVATO
che gli stessi possiedono i requisiti per ricoprire la carica di Consigliere dell'Unione dei Comuni
e  che  non  sussistono,  ad  oggi,  ragioni  di  ineleggibilità  o  incompatibilità  o  cause  ostative
all'esercizio della carica;

ACQUISITE  le  autocertificazioni  da  parte  dei  nuovi  Consigliere  attestanti  che  gli  stessi
possiedono i requisiti per ricoprire la carica di Consigliere dell’Unione Montana dei Comuni del
Mugello;

RITENUTO di dover procedere alla convalida di tutti i rappresentanti degli 8 Comuni facenti
parte dell'Unione Montana dei Comuni del Mugello;

PROPONE

1) DI  DICHIARARE  INSEDIATO il  Consiglio  dell'Unione  Montana  dei  Comuni  del
Mugello, constatata la presenza alla seduta della maggioranza assoluta dei componenti assegnati
per legge; 

2) DI  CONVALIDARE  la  NOMINA dei  componenti  del  Consiglio  dell'Unione nelle
persone dei signori:  

COMUNE DI BARBERINO DI MUGELLO
MONGATTI GIAMPIERO - Sindaco, componente di diritto, lista “Barberino al Centro” 
DI  BUA GIANCARRO SIMONE -  Rappresentante  della  maggioranza,  lista  “Barberino  al
Centro” 
SPRIO MONICA - Rappresentante della maggioranza, lista “Barberino al Centro” 
CARPINI  ENRICO  -  Rappresentante  delle  minoranze,  lista  “Partito  della  Rifondazione
Comunista” 

Pagina 6 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

DREONI ANDREA – Rappresentante delle minoranze, lista “Lista Civica per Barberino” 

COMUNE DI BORGO SAN LORENZO
OMOBONI PAOLO - Sindaco, Componente di diritto,  lista “Borgo migliore” 
TIMPANELLI GABRIELE - Rappresentante della maggioranza, , lista “Partito Democratico” 
CERBAI SANDRA - Rappresentante della maggioranza, , lista “Borgo Migliore” 
MASINI CLAUDIA - Rappresentante delle minoranze, lista “L’Altra Borgo – Rifondazione
Comunista” 
MARGHERI LUCA- Rappresentante delle minoranze, lista “Lista civica Cambiamo, Insieme!” 

COMUNE DI DICOMANO
PASSIATORE STEFANO – Sindaco, componente di  diritto, lista “Centro Sinistra Uniti  per
Dicomano”
LATRONICO PATRIZIO – Rappresentante per la maggioranza, lista “Centro Sinistra Uniti per
Dicomano” 
GABELLINI  RICCARDO –  Rappresentante  per  le  minoranza,  lista  “  Riccardo  Gabellino
Dicomano Lista Civica” 

COMUNE DI FIRENZUOLA
SCARPELLI   CLAUDIO  -  Sindaco,  Componente  di  diritto,  lista  “Lista  Civica  Scarpelli
Sindaco”
BOTTO ALESSANDRO -  Rappresentante  della  maggioranza,  lista  “Lista  Civica  Scarpelli
Sindaco”
BALLINI  MICHELE  -  Rappresentante  delle  minoranze  lista  civica  “Firenzuola  Futura  –
Debora Righini Sindaco” 

COMUNE DI PALAZZUOLO SUL SENIO
MENGHETTI CRISTIAN - Sindaco, Componente di diritto, lista “Palazzuolo Domani”
DONATINI FABRIZIO - Rappresentante della maggioranza, lista “Palazzuolo Domani”
RIDOLFI MAURO - Rappresentante delle minoranze lista “Palazzuolo Viva” 

COMUNE DI SCARPERIA E SAN PIERO 
IGNESTI  FEDERICO  -  Sindaco,  Componente  di  diritto,  lista  “Centrosinistra  con  Ignesti
Sindaco per Scarperia e San Piero” 
PICCIRILLO CLAUDIO- Rappresentante della maggioranza, lista “Centrosinistra con Ignesti
Sindaco per Scarperia e San Piero” 
BONI FABRIZIO - Rappresentante della maggioranza, lista “Centrosinistra con Ignesti Sindaco
per Scarperia e San Piero” 
BERTINI TATIANA - Rappresentante delle minoranze, lista “Liberamente a Sinistra”
ROSSI VIVIANA – Rappresentante delle minoranze, lista “Movimento 5 Stelle beppegrillo.it” 

COMUNE DI VICCHIO 
IZZO ROBERTO – Sindaco, Componente di diritto, lista “PD - Centrosinistra – PSI” 
DEGL'INNOCENTI SIMONA - Rappresentante della maggioranza, lista “PD - Centrosinistra –
PSI”
BEDESCHI CARLO - Rappresentante delle minoranze, lista “Uniti per Vicchio”

3) DI DARE ATTO che i  Consiglieri  rappresentanti  del  Comune di  Marradi,  nominati  con
Delibera del Consiglio Comunali n. 24 del 06/06/2013, sono i Sigg.: 
TRIBERTI TOMMASO – Sindaco, Componente di diritto, lista “Per Marradi siamo pronti –
Triberti Sindaco” 
CIARANFI VIOLA – Rappresentante della maggioranza, lista “Per Marradi  siamo pronti  –

Pagina 7 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

Triberti Sindaco”
BASSETTI PAOLO – Rappresentante delle minoranze, lista “ Marradi Bassetti Sindaco” 

PROPONE INOLTRE

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, co. 4, del  D.Lgs.
267/2000.

IL VICE SEGRETARIO 
   Dott. Antonio Tragni

Pagina 8 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

ALLEGATO ALLA DELIBERAZIONE
N. 18 DEL 11-07-14

PARERI RESI AI SENSI  DEL D. LGS. 18/08/00 N. 267  SULLA DELIBERA

INSEDIAMENTO  E  CONVALIDA  DEI RAPPRESENTANTI DEI
COMUNI  IN  SENO  AL CONSIGLIO DELL'UNIONE MONTANA

DEI COMUNI DEL MUGELLO

IL SOTTOSCRITTO RESPONSABILE DEL SERVIZIO             
esprime parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta di deliberazione ex art. 
49, comma 1,   D. Lgs.18/08/00 n. 267.  

Borgo San Lorenzo, 09-07-14 Il Responsabile
F.to Tragni Antonio

Pagina 9 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 



UNIONE MONTANA DEI COMUNI DEL MUGELLO
Via Palmiro Togliatti, 45

50032 – Borgo San Lorenzo

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente  Il Vice Segretario
F.to Omoboni Paolo       F.to  Tragni Antonio

==========================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Copia  della  presente  deliberazione  è stata pubblicata all'albo pretorio  di questo ente N. Registro

837         per quindici (15) giorni consecutivi dal 17-07-14                         al 01-08-14                         ai

sensi dell'art. 124, comma 2, del D. Lgs. 18/08/00 N. 267.

Borgo S. Lorenzo, IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Antonella CRESCIOLI

==========================================================================

ESECUTIVITA'

La  presente deliberazione è divenuta esecutiva:

 

   il                             per  la  decorrenza  del termine  di giorni  DIECI   dalla 

     sua pubblicazione all’albo pretorio  (art. 134, comma 3, D. Lgs.  18/08/00 N. 267);   

 

Borgo S. Lorenzo, 29-07-14 IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
F.to Antonella CRESCIOLI

===========================================================================

 

===========================================================================

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo
Borgo S. Lorenzo, ________________ PER IL SEGRETARIO GENERALE

Pagina 10 di 10        n. DELIBERA DI CONSIGLIO n. 18 del 11-07-2014 del UNIONE MONTANA 
DEI COMUNI DEL MUGELLO 


